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17.00 h
18:00 h

19:00 h
20:00 h
2100 h
22:00 h

2330h

Apertura do Mercado 1900.
Obradoiro de xoguetes sonoros e tocadores de folla.

Pasacalle coa FANFARRIA TAQUIKARDIA.

Café concerto co DUO ADALID.

Musica taquikardica coa FANFARRIA TAQUIKARDIA.
Folk galego con XABIER DIAZ E ADUFEIRAS DE SALITRE.
Peche musical con LOS CLARETES.

"ok

S

10.00 h

11:.00 h

Todo dia

12.00 h

1215 h

1230 h

1330 h

14.00 h

1430 h

16:00 h

1630 h

17.00 h

Dianas e alboradas coa AC TRISKELL

Apertura dos Mercados 1900.

VIl Encontro da AC PALILLEIRAS E PUNTO.

Xogos populares en familia con GARABATO DE XOGO.

Campionato de brisca.

Paseo das autoridades e a sua comitiva polo recinto e actuaciéon de musica
e baile de tradicion local da AX XIRADELA.

A musica das nosas vidas, escenificacion dos GRUPOS DE MAIORES e de
SS SS.

A musica en 1900 da BANDA DE MUSICA SANTIAGO DE ARTEIXO.
Actuaciéon do gupo de gaitas da AC TRISKELL.

Xantar popular e sesion vermu coa BULE BULE BAND.

Baixada de carrilanas.

Musica na cocifa, concerto didactico de percusions domesticas.

Torneo aberto de xadrez.

"15 DOMINGO

1800 h Xogando miudino, espazo de xogo libre con brinquedos sonoros para a Paseo fluvial e Praza do Balneario
exploracion musical e outros divertimentos. Avda. do Balneario

1830 h Entrega de premios do concurso de carrilanas.
Avenida Balneario

1900h Animacién musical coa CHARANGA QUEPASA. Praza do Balneario

Futbol de época con arbitraxe musical. AR

Praza da igrexa

1930 h Boxeo de época con arbitraxe musical

20:00 h .
e RIS LN e SISO N RERRF oS Anfiteatro do paseo fluvial ao caron da Taberna Picadillo

22.00 h Cea baile 1900 coa orquestra SAUDADE. Praza do Balneario
2230 h Noite de concertos cos grupos ESCUCHANDO ELEFANTES, RADIO COS
e 4JAZZ, . Praza do Balneario

Paseo fluvial

Anfiteatro do paseo fluvial

Praza da Igrexa

Polas ruas do pobo

Campo da festa

ARTEIXp),

P SUXESTIONS

No caso de choiva,
algunhas das actividades
trasladaranse ao

Auditorio do CCC de Arteixo
(- .

Ierca as liias enthadas | o Paseo fluvial s/n

, ()
eoutubro Do 9 ao 14 de outubro (@)

Sala de Exposicions IEE

do gc de Arteixc :
- (mMana e tarde) (mana e tarde) (mana e tarde)



